
K pronájmu, Byt 1+1, 38 m2
Číslo inzerátu (ID): 4273972 Datum vydání: 29.10.2024

Cena za nemovitost:

8 500 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme podnájem bytu o dispozici 1+1 a velikosti 38 m2 na ulici
Lumírova v Ostravě - Výškovicích. Byt se nachází v 6. patře
bezbariérového bytového domu.

V bytě se nachází prostorný pokoj, kuchyň je vybavena
kuchyňskou linkou, plynovým sporákem a pračkou. V koupelně je
sprchový kout. WC je samostatné.

Lokalita má veškerou občanskou vybavenost. MŠ i ZŠ, hned
naproti bytového domu fakulta Vysoké školy Báňské. Obchody,
lékárna nebo také restaurace. Parkování je možné před domem.
Zastávka MHD pouze pár minut pěšky.

Nájemné - 8 500 Kč / měsíčně
Zálohy za služby - 4 100 Kč (pro 2 osoby)
Jistota - 17 000 Kč
Provize pro realitní kancelář - 10 400 Kč
Elektřina a plyn je již součástí služeb a zůstává přepsaný na
majitele.

Pokud vás naše nabídka zaujala, neváhejte se ozvat a rádi vám
poskytneme další informace. Případně se na Vás budu těšit na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4273972
Inzerát aktualizován: 29.10.2024
Inzerát vydán: 31.08.2024
ID zakázky v RK: 396953
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 38 m2
Užitná plocha: 38 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Minh Nguyen
Tel:

+420774321815
Email:

minh.nguyen@re-max.cz

RE/ MAX EFSETE

Reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Roháčova 3339/5, 70200

Ostrava
Web:

www.remax-centrum.cz


